2021 年６月７日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長 執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 管 理 本 部  執 行 役 員         瀧 礼江

 （ T E L： 0 4 4－ 9 7 9－ 1 2 3 4）

（訂正）「第 56 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第 56 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、下記のとおり

訂正いたします。

記

・訂正箇所

 訂正箇所は、下線を付して表示しております。

「第56期定時株主総会招集ご通知」17ページ

２．直前３事業年度の財産及び損益の状況 （２）当社の財産及び損益の状況

（訂正前）

区分
第53期

（2018年３月期）

第54期

（2019年３月期）

第55期

（2020年３月期）

第56期

（当事業年度）

（2021年３月期）

自 己 資 本 当 期

純利益率( R O E )
(%) 4.3 1.6 △12.0 △7.2

（訂正後）

区分
第53期

（2018年３月期）

第54期

（2019年３月期）

第55期

（2020年３月期）

第56期

（当事業年度）

（2021年３月期）

自 己 資 本 当 期

純利益率( R O E )
(%) 4.3 1.6 △12.0 △7.8

以 上